R E Q U E R I M E N T O  Nº. 627
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/8/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de promover ainda nesta gestão o recapeamento asfáltico dos seguintes locais:
1) Rua Pedro Delmanto, nas proximidades da residência nº. 1021, próximo à Escola Municipal “Professor Luiz Carlos Aranha Pacheco”, no Jardim Paraíso?

2) Avenida Petrarca Bacchi, no trecho entre a “Praça do Curió” até próximo ao ex-Curtume Paulista.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de agosto de 2012.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
BJG/wlf